
 

  Brf Spelmansgården   
   Juni 2021 

Årsstämma för 2020 
 
Poströstningen är klar och styrelsen tackar 
stämmoordförande och rösträknarna för deras 
arbete. Utfall av stämman är endast 23 röstade 
medlemmar. Alla medlemmar äger en andel i 
föreningen vilket gör att alla beslut som blir 
godkända på en stämma kommer att påverka alla 
medlemmarna oavsett om man röstat eller inte.  
Styrelsens målsättning är att kommande år ha en 
fysisk stämma för alla medlemmarna, men allt är 
beroende på hur pandemi fortlöper. 
 
När stämmoprotokollet för 2020 är signerat 
kommer detta att läggas upp digitalt på HSB 
Landskrona portalen till medlemmarna. 
 
https://hsb-login.hsb.se/logon/LogonPoint/index.html 

 
Gatubelysning 

 
Vi har gjort ett tillfälligt byte vid Kavaljersgården 
35 och detta är för att hitta rätt armatur. Som det 
är nu är ljusbilden inte rätt och vi arbetar på att 
hitta rätt ljusbild innan vi beslutar oss för att gå 
vidare med övriga gatlampor. 
 

 
 

Ny återvinningsgård vad händer? 
 
Vi har just nu problem med att hitta ett företag 
som har en konstruktör och har tid att göra 
konstruktionsritningar. Detta är pga företagen 
som vi frågat inte har tid att hantera detta. 
Styrelsen har även börjat titta på andra alternativ 
med monteringsfärdig byggnad för att se om 
detta kan vara ett alternativ till återvinningsgård. 
Fortsättning följer. 
 

Förändringar i hus eller utemiljö 
 
Styrelsen har med HSB Landskrona skapat två 
olika dokument för att underlätta för 
medlemmen vid renovering eller förändring av 
utemiljö tex göra en uteplats. 

Vi har detta dokument som underlag samt med 
vilka regler som gäller. Det finns en checklista till 
medlemmen för att det ska bli rätt från början till 
slut. Dessa finns på förstasidan på föreningens 
hemsida och kan skrivas ut för att sedan lämnas 
till vicevärd för godkännande. 
 
https://www.hsb.se/landskrona/brf/spelmansgarden/
forandringar-i-hus-eller-utemiljo/ 

 
Flaggdagar 

 
Det har varit påpekande på att flaggan inte hissas 
vid flaggdagar. I mars 2020 gick styrelsen ut med 
en förfrågan till medlemmar om någon var 
intresserad att göra detta. Utfallet var att ingen 
har återkommit med intresse. Vi har tidigare haft 
en vicevärd som gjort detta, men vi valde att inte 
ta med detta i upphandling med den nya 
vicevärden pga kostnad. Styrelsen har istället valt 
att fördela detta ansvar på alla medlemmar i 
föreningen. Flaggan finns tillgänglig i tvättstugan, 
den som hissar flaggan på en flaggdag ansvarar 
även för att ta ner denna. 
 

Styrelsearbete 
 

Medlemmar har ansett att hissa flaggan tillhör 
styrelsen. Styrelsens arbete i föreningen är inte 
att göra tex detta utan att förvalta föreningen 
och se till att denna är i gott skick. Styrelsen har 
ca 8-10 fysiska möten/år och i dessa arbetar vi 
med ekonomi, underhåll och framtida arbete. 
Vi har även kontakt på mail fortlöpande mellan 
möten. Vi har även olika projekt som vi arbetar 
med men som inte syns utåt. Periodvis upptar 
dessa mycket tid och arbete för ledamot som 
medlemmarna inte ser. 
 

Styrelsen önskar medlemmarna en 
trevlig sommar! 
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